Keywords: Kâmûs’ü’l-Alâm, Şemsettin Sami, Albanian Language, Albanian History, Albanian

Culture.

Giriş

Kâmûsü’l-Alâm isimli eser, Şemsettin Sami tarafından yazılmış olup Tarih ve

Coğrafya Lügati olarak adlandırılmıştır. Şemsettin Sami devasa bir lügat olan

Kâmûsü’l-Alam isimli eserini Teftiş-i Askeri Komisyonu kâtibi iken 1305 (1888)

yılında yazmaya başlamış yaklaşık on yıl sürenin sonunda 1316 (1899) yılında

tamamlayabilmişti. Mihran matbaasında basılan altı ciltlik eserin toplam sayfa sayısı

4830’dur. Şemsettin Sami eserin basıldığı matbaanın sahibi Mihran Efendi’nin de

teşvikiyle Türk-İslam âleminin ihtiyaçlarını karşılayacak türden bir tarih-coğrafya

lügati telif etmeye karar vermişti.